OFÍCIO PRESIDENTE nº 48/2016
São Roque, 04 de fevereiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor de Agricultura da Prefeitura Municipal, no sentido de viabilizar a poda de árvore localizada na Rua São Manoel, altura do n° 465, Jardim Villaça.

A presente solicitação se faz necessária uma vez que este Vereador foi procurado pelos moradores da referida rua, que informaram que a árvore está acarretando risco e transtorno à população daquela localidade.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

C/C

Ilustríssimo Senhor

Vladimir Andrade

MD. Chefe da Divisão de Agricultura da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2016 - 12:29:19 00632/2016-/ccg